
ZARZĄDZENIE NR 92/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski 
organizacji pozarządowej na realizację zadania publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 19 a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski uznając celowość realizacji 
zadania, zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Nauczycieli i Rodziców na rzecz 
integracji, profilaktyki psychologicznej i rozwoju edukacyjno-terapeutycznego 
dzieci i młodzieży "PoMocni" na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i zapobiegania patologiom społecznym pt: "Profilaktyka 
i Przeciwdziałanie Alkoholizmowi wśród dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej nr 
4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim". 

2. Dotacji w wysokości 9 000 zł udziela się w ramach działu 851 rozdział 
85154 § 2820. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F30E82-04DA-472C-B055-508FD6D9312C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


